
 

DZIENNIK��URZĘDOWY�
���WOJEWÓDZTWA��DOLNOŚLĄSKIEGO�

Wrocław,�dnia�8�grudnia�2004�r.� Nr�242�
 

TREŚĆ: 
Poz.:

 
 

ZARZĄDZENIA:  

3800  – Wójta Gminy Jordanów Śląski z dnia 29 marca 2004 r. w sprawie przedstawienia 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2003 r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25252 

3801  – Wójta  Gminy  Zawonia z dnia 29 marca 2004 r. w sprawie przekazania organowi 
stanowiącemu sprawozdania z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
za 2003 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25286 

3802  – Burmistrza Miasta Karpacza z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie sprawozdania z wy-
konania budżetu Gminy Karpacz za 2003 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25302 

3803  – Burmistrza Gminy Milicz z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie przedstawienia sprawoz-
dania rocznego z wykonania budżetu Gminy Milicz za rok 2003 . . . . . . . . . . . . . . . .  25342 

SPRAWOZDANIE:  

3804  – Wójta Gminy Wisznia Mała z wykonania budżetu gminy za rok 2003 . . . . . . . . . . . .  25388 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25252  – Poz. 3800 

3800 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 29 marca 2004 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
za 2003 rok 

 Na podstawie art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr15, poz. 148) zarządzam, 
co następuje: 

 

 
 
 

WÓJT GMINY 
 

KRZYSZTOF IWANKÓW 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25253  – Poz. 3800 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25254  – Poz. 3800 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25255  – Poz. 3800 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25256  – Poz. 3800 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25257  – Poz. 3800 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25258  – Poz. 3800 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25259  – Poz. 3800 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25260  – Poz. 3800 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25261  – Poz. 3800 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25262  – Poz. 3800 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25263  – Poz. 3800 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25264  – Poz. 3800 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25265  – Poz. 3800 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25266  – Poz. 3800 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25267  – Poz. 3800 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25268  – Poz. 3800 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25269  – Poz. 3800 

 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25270  – Poz. 3800 

 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25271  – Poz. 3800 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25272  – Poz. 3800 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25273  – Poz. 3800 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25274  – Poz. 3800 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25275  – Poz. 3800 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25276  – Poz. 3800 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25277  – Poz. 3800 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25278  – Poz. 3800 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25279  – Poz. 3800 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25280  – Poz. 3800 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25281  – Poz. 3800 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25282  – Poz. 3800 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25283  – Poz. 3800 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25284  – Poz. 3800 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25285  – Poz. 3800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25286  – Poz. 3801 

3801 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY ZAWONIA 

z dnia 29 marca 2004 r. 

w sprawie przekazania organowi stanowiącemu sprawozdania z wykonania 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego za 2003 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. 
z późn. zm.) oraz art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r. 
z późn. zm.) Wójt Gminy Zawonia zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przekazuje się Radzie Gminy Zawonia oraz Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu celem zaopinio-
wania sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
Gminy Zawonia za 2003 r. wraz z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 WÓJT GMINY 

 ANDRZEJ FARANTEC 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25287  – Poz. 3801 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25288  – Poz. 3801 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25289  – Poz. 3801 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25290  – Poz. 3801 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25291  – Poz. 3801 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25292  – Poz. 3801 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25293  – Poz. 3801 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25294  – Poz. 3801 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25295  – Poz. 3801 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25296  – Poz. 3801 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25297  – Poz. 3801 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25298  – Poz. 3801 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25299  – Poz. 3801 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25300  – Poz. 3801 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25301  – Poz. 3801 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25302  – Poz. 3802 

3802 

ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA MIASTA KARPACZA 

z dnia 31 marca 2004 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Karpacz 
za 2003 rok 

 Na podstawie art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach  publicznych  (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.)  
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przekazać sprawozdanie z wykonania budżetu gminy 
Karpacz za 2003 rok: 
1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu 

Zespół w Jeleniej Górze 
2. Radzie Miejskiej w Karpaczu. 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 BURMISTRZ 

 BOGDAN MALINOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25303  – Poz. 3802 

Sprawozdanie roczne 
 

z wykonania budżetu Gminy Karpacz 
za 2003 rok 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25304  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25305  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25306  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25307  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25308  – Poz. 3802 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25309  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25310  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25311  – Poz. 3802 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25312  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25313  – Poz. 3802 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25314  – Poz. 3802 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25315  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25316  – Poz. 3802 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25317  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25318  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25319  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25320  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25321  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25322  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25323  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25324  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25325  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25326  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25327  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25328  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25329  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25330  – Poz. 3802 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25331  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25332  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25333  – Poz. 3802 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25334  – Poz. 3802 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25335  – Poz. 3802 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25336  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25337  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25338  – Poz. 3802 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25339  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25340  – Poz. 3802 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25341  – Poz. 3802 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25342  – Poz. 3803 

3803 

ZARZĄDZENIE 

BURMISTRZA GMINY MILICZ 

z dnia 31 marca 2004 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
Gminy Milicz za rok 2003 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, 
zmiana Dz. U. Nr 45, poz. 391) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Miliczu sprawozda-
nie z wykonania budżetu Gminy Milicz za 2003 rok 
stanowiące załącznik do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle-
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 

 BURMISTRZ GMINY 

 RYSZARD MIELOCH 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25343  – Poz. 3803 

Załącznik do Zarządzenia nr 281/04 Bur-
mistrza Gminy Milicz z dnia 31 marca 
2004 r.  

 
 

Sprawozdanie z wykonania budżetu  
Gminy Milicz w 2003 r. 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25344  – Poz. 3803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25345  – Poz. 3803 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25346  – Poz. 3803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25347  – Poz. 3803 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25348  – Poz. 3803 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25349  – Poz. 3803 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25350  – Poz. 3803 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25351  – Poz. 3803 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25352  – Poz. 3803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25353  – Poz. 3803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25354  – Poz. 3803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25355  – Poz. 3803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25356  – Poz. 3803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25357  – Poz. 3803 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25358  – Poz. 3803 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25359  – Poz. 3803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25360  – Poz. 3803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25361  – Poz. 3803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25362  – Poz. 3803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25363  – Poz. 3803 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25364  – Poz. 3803 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25365  – Poz. 3803 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25366  – Poz. 3803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25367  – Poz. 3803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25368  – Poz. 3803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25369  – Poz. 3803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25370  – Poz. 3803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25371  – Poz. 3803 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25372  – Poz. 3803 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25373  – Poz. 3803 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25374  – Poz. 3803 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25375  – Poz. 3803 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25376  – Poz. 3803 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25377  – Poz. 3803 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25378  – Poz. 3803 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25379  – Poz. 3803 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25380  – Poz. 3803 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25381  – Poz. 3803 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25382  – Poz. 3803 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25383  – Poz. 3803 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25384  – Poz. 3803 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25385  – Poz. 3803 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25386  – Poz. 3803 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25387  – Poz. 3803 

 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25388  – Poz. 3804 

3804 

SPRAWOZDANIE 

WÓJTA GMINY WISZNIA MAŁA 

Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY ZA ROK 2003 
 
 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25389  – Poz. 3804 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25390  – Poz. 3804 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25391  – Poz. 3804 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25392  – Poz. 3804 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25393  – Poz. 3804 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25394  – Poz. 3804 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25395  – Poz. 3804 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25396  – Poz. 3804 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25397  – Poz. 3804 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25398  – Poz. 3804 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25399  – Poz. 3804 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25400  – Poz. 3804 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25401  – Poz. 3804 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25402  – Poz. 3804 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25403  – Poz. 3804 

 
 
 WÓJT GMINY 

 STANISŁAW MOIK 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25404  – Poz. 3804 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25405  – Poz. 3804 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25406  – Poz. 3804 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25407  – Poz. 3804 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25408  – Poz. 3804 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25409  – Poz. 3804 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25410  – Poz. 3804 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25411  – Poz. 3804 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25412  – Poz. 3804 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25413  – Poz. 3804 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25414  – Poz. 3804 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25415  – Poz. 3804 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25416  – Poz. 3804 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25417  – Poz. 3804 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25418  – Poz. 3804 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25419  – Poz. 3804 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25420  – Poz. 3804 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25421  – Poz. 3804 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 242 –  25422  – Poz. 3804 

 
 
 
 

 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) na podstawie nadesłanego zamówienia w Zakładzie Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców 

Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

2) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-54, oraz dostępne w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 75 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                                   Cena  57,80  zł 
 


